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AVANCE DE PROGRAMA

RUTA DE INVIERNO 3

Toledo, 11 al 13 de marzo de 2.011

Salto de Obstáculos

Fecha de aprobación por la RFHE: 15/FEBRERO/2011



DATOS GENERALES DEL CONCURSO

Nombre:

Categoría:

Provincia:

Localidad:

Disciplina:

RUTA DE INVIERNO 3

Concurso Nacional de Saltos Dos Estrellas Especial

Toledo

Hipica de Toledo

Salto de Obstáculos

Fechas: 11 al 13 de marzo de 2.011

Federación: Federación Hípica Castilla-La Mancha

45007 Toledo

Ctra. Nacional- 400, Km. 7,200

CLUB DEPORTIVO  HIPICA DE TOLEDO

Dirección:

Nombre:

COMITÉ ORGANIZADOR

Explotación Agraria: E.S. 451680000079

info@hipicadetoledo.esEmail:

Ramón Navas BarchinoContacto:

925231656Fax:

925231656670928125Teléfono:

Hotel Oficial: Hotel Beatriz Toledo.Reservas 902 313 100 y 925 26 91 00. (Precio especial para jinetes)

MIEMBROS DE LA ORGANIZACIÓN

D.Jose Bono RodriguezPRESIDENTE::

D. Ramon Navas BarchinoVOCAL::

D. Ceferino Ares RodriguezVOCAL::

Secretarias EcuestresSECRETARIA::

D. Francisco Ybarra Ybarra  2116Licencia:Presidente:

D. Ceferino Ares Rodríguez  2618Licencia:Vocal:

D. Fernando José Catalán Díaz  2524Licencia:Vocal:

D. Juan Zalvez Bonet  2117Licencia:Comisario:

D. Jesús Hernández Pérez  15841Licencia:Jefe de Pista:

Dña. Ana Catalán Jiménez  48675Licencia:Auxiliar J. de Pista:

Marta Zalvez Fernández  53496Licencia:Cronometrador:

D. José Antonio Huelin Martínez  15855Licencia:Delegado RFHE:

MIEMBROS DEL JURADO
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INSCRIPCIONES

Pruebas Oficiales:

Realizar ante:

Dirección:

REAL FEDERACIÓN HÍPICA ESPAÑOLA

CL MONTE ESQUINZA, 28  (3º-IZQ)

28010 MADRID

Teléfono: 914364200 Fax: 915750770

Email: INFO@RFHE.COM

Página Web: WWW.RFHE.COM

Fecha Apertura: 21-febrero-2011 Cierre: 01-marzo-2011

Importe Inscripción: el importe depende de las pruebas en las que se desee concursar. Vea la sección PRUEBAS.

Nº máximo de Caballos: 180.

80,00 €.

Club Deportivo Hipica de Toledo

Importe Inscripción:

Realizar ante:

Pruebas Complementarias:

Observaciones: --Prueba de Promocion y Grupo V. Inscripcion al Fax 925231656 o Mail - info@hipicadetoledo.es. 

Transferencia a Club Hipica de toledo CC/0075 1104 73 0600062054

90,00 €.

Club Deportivo Hipica de Toledo

Importe:

Realizar ante:

Boxes:

Observaciones: --Boxes. Transferencia a Club Hipica de Toledo. CC/ 0075 1104 73 0600062054

SERVICIOS PARA CABALLOS

Tipo de Box: Fijos y Portatiles

Dimensiones:

Nº de Boxes disponibles:

3x3

130

SiPunto de Agua:

SiPunto de Luz:

a 20:00 9:00Horario:10-marzo-2011Recepción caballos:

Observaciones:

670928125 Teléfono contacto:

Ramon Navas BarchinoResponsable:

Dña. Monica de Cabo RipollMédico:

Dña. Ana Catalan JimenezVeterinario:

D. Miguel Fierro MartinezHerrador:

Ambulancias FinisterreAmbulancia:

OTROS SERVICIOS
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

viernes - 11/03/2011

2555,00 €

3

Prueba 1 - (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Velocidad y ManejabilidadBaremo:

1,35Grupo/Altura:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

 715 €

 460 €

 290 €

 225 €

 200 €

6:

 7:

8:

10:

 175 €

 150 €

 125 €

 115 €

 100 €

9:

Caballos de más de 5 años

Adultos, Juveniles e Infantiles cualificados.Condiciones:Condiciones:

120,00 €Inscripción:

Galope:  7

1235,00 €

3

Prueba 2 - (Oficial):

Premios:

Trofeos:

A.c.c.Baremo:

1,30Grupo/Altura:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

 300 €

 200 €

 150 €

 120 €

 100 €

6:

 7:

8:

10:

 90 €

 80 €

 70 €

 65 €

 60 €

9:

Caballos de más de 4 años

Adultos, Juveniles e Infantiles cualificados.Condiciones:Condiciones:

Velocidad: 350 M

100,00 €Inscripción:

Galope:  7

sin premios en metálico.

sin trofeos

Prueba 3 - (Oficial):

Premios:

Trofeos:

A.s.c.Baremo:

1,20 CJGrupo/Altura:

Limitación: 2 caballos por jinete

Sólo caballos de 5 años y 2º semestre con 4 años.

Adultos, Juveniles e Infantiles.Condiciones:Condiciones:

Velocidad: 300 M

90,00 €Inscripción:

Galope:  7

580,00 €

3

Prueba 4 - (Oficial):

Premios:

Trofeos:

2FBaremo:

1,20Grupo/Altura:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

 100 €

 85 €

 75 €

 65 €

 55 €

6:

 7:

8:

10:

 50 €

 45 €

 40 €

 35 €

 30 €

9:

Caballos de 5 o más años y 2º semestre con 4 años.

Adultos, Juveniles, Infantiles y Alevines con Galope 7.Condiciones:Condiciones:

Velocidad: 350 M

90,00 €Inscripción:

Galope:  7

sábado - 12/03/2011
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

sábado - 12/03/2011

sin premios en metálico.

sin trofeos

Prueba 5 - (Oficial):

Premios:

Trofeos:

A.s.c.Baremo:

1,20 CJGrupo/Altura:

Limitación: 2 caballos por jinete

Sólo caballos de 5 años y 2º semestre con 4 años.

Adultos, Juveniles e Infantiles.Condiciones:Condiciones:

Velocidad: 300 M

90,00 €Inscripción:

Galope:  7

580,00 €

3

Prueba 6 - (Oficial):

Premios:

Trofeos:

A.c.c.Baremo:

1,20Grupo/Altura:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

 100 €

 85 €

 75 €

 65 €

 55 €

6:

 7:

8:

10:

 50 €

 45 €

 40 €

 35 €

 30 €

9:

Caballos de 5 o más años y 2º semestre con 4 años.

Adultos, Juveniles, Infantiles y Alevines con Galope 7.Condiciones:Condiciones:

Velocidad: 350 M

90,00 €Inscripción:

Galope:  7

1805,00 €

3

Prueba 7 - (Oficial):

Premios:

Trofeos:

C RBaremo:

1,30Grupo/Altura:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

 595 €

 401 €

 240 €

 134 €

 100 €

6:

 7:

8:

10:

 90 €

 80 €

 60 €

 55 €

 50 €

9:

Caballos de más de 4 años

Adultos, Juveniles e Infantiles cualificados.Condiciones:Condiciones:

Velocidad: 350 M

100,00 €Inscripción:

Galope:  7

2555,00 €

3

Prueba 8 - (Oficial):

Premios:

Trofeos:

A.c.c.Baremo:

1,35Grupo/Altura:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

 715 €

 460 €

 290 €

 225 €

 200 €

6:

 7:

8:

10:

 175 €

 150 €

 125 €

 115 €

 100 €

9:

Caballos de más de 5 años

Adultos, Juveniles e Infantiles cualificados.Condiciones:Condiciones:

Velocidad: 350 M

120,00 €Inscripción:

Galope:  7

domingo - 13/03/2011
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

domingo - 13/03/2011

1235,00 €

3

Prueba 9 - (Oficial):

Premios:

Trofeos:

DIF PROBaremo:

1,30Grupo/Altura:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

 300 €

 200 €

 150 €

 120 €

 100 €

6:

 7:

8:

10:

 90 €

 80 €

 70 €

 65 €

 60 €

9:

Caballos de más de 4 años

Adultos, Juveniles e Infantiles cualificados.Condiciones:Condiciones:

Velocidad: 350 M

100,00 €Inscripción:

Galope:  7

4875,00 €

3

Prueba 10 - (Oficial):

Premios:

Trofeos:

A.c.c. y desempate al cronómetroBaremo:

1,40Grupo/Altura:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

 1.450 €

 800 €

 500 €

 450 €

 400 €

6:

 7:

8:

10:

 350 €

 300 €

 250 €

 200 €

 175 €

9:

Caballos de más de 5 años

Adultos y Juveniles.Condiciones:Condiciones:

Velocidad: 375 M

120,00 €Inscripción:

Galope:  7

Gran PremioObservaciones:

sin premios en metálico.

sin trofeos

Prueba 11 - (Oficial):

Premios:

Trofeos:

A.s.c.Baremo:

1,20 CJGrupo/Altura:

Limitación: 2 caballos por jinete

Sólo caballos de 5 años y 2º semestre con 4 años.

Adultos, Juveniles e Infantiles.Condiciones:Condiciones:

Velocidad: 300 M

90,00 €Inscripción:

Galope:  7

620,00 €

3

Prueba 12 - (Oficial):

Premios:

Trofeos:

ParejasBaremo:

1,20Grupo/Altura:

Limitación: 3 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

 200 €

 150 €

 120 €

 90 €

 60 €

6:

 7:

8:

10:

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

9:

Caballos de 5 o más años y 2º semestre con 4 años.

Adultos, Juveniles, Infantiles y Alevines con Galope 7.Condiciones:Condiciones:

Velocidad: 350 M

90,00 €Inscripción:

Galope:  7

Los premios se daran a las cinco primeras parejas clasificadas. Art. 268.1.5Observaciones:
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PISTAS

Categoría: Arena Otto

90x60Dimensiones:

Naturaleza del terreno: Geotextil

Disponibilidad:

Pista de Concurso

ContiguaDistancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: 200 m

Categoría: Arena

55x45Dimensiones:

Naturaleza del terreno: Arena de Silice

Disponibilidad:

Pista de Ensayo

Distancia a cuadras: 200 m

Fin del Avance
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